2024 年 6 月 18 日

居住者各位

サンコーポ浦安管理組合

庭園主担当

  サンコーポ敷地内への

  除草剤散布を行います

敷地内の雑草除去のため、下記の通り除草剤の

散布を行います。

記

○日  時  ７月１日(月)・３日(水)・５日(金)

       ９：００～１２：００

 ○散布対象  【全棟駐車場・グリーンモール・

舗装路等】の割れ目、隙間等、

エントランス周辺の雑草

   ※当日の天候により変更する場合があります。

以上